

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE CHIAPAS SECRETARÍA GENERAL

Lista de Acuerdos y Resoluciones de la Secretaría General del Tribunal Electoral del Estado de Chiapas, que se publica en términos del artículo 20, de Ley de Medios de Impugnación en Materia Electoral del Estado de Chiapas, en relación al numeral 91, fracción V, de la Ley de Transparencia y Acceso a la información Publica del Estado de Chiapas.

| No. | Expediente | Parte actora | Autoridad Responsable y/o Tercero Interesado | Acuerdo o Resolución | Asunto |
|-----|---|--|--|-------------------------|----------------------------------|
| 1) | TEECH/JIN- M/078/2024 acumulado al TEECH/JIN- M/038/2024 | Representante propietario de MORENA ante el Consejo Municipal Electoral de Reforma, Chiapas | Consejo Municipal Electoral de Reforma, Chiapas | acuerdo | Inicio- turno |
| 2) | TEECH/SG/CA- 405/2024 derivado del TEECH/RAP/097/2024 y acumulados | Patricia Carvajal Ramos | Consejo General del IEPC | acuerdo | Aviso federal |
| 3) | TEECH/RAP/095/2024 reecaunzado del TEECH/JDC/178/2024 | | Comisión Permanente de Quejas y Denuncias del IEPC | Acuerdo | Turno- Cumplimiento |
| 3) | TEECH/JDC/179/2024 | | Comisión Permanente de Quejas y Denuncias del IEPC | Acuerdo | Firmeza y archivo |
| 4) | TEECH/JDC/011/2024 | | Consejo General del IEPC | Acuerdo | Firmeza y turno- Cumplimiento |



LISTA DE ACUERDOS

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE CHIAPAS SECRETARÍA GENERAL

Lista de Acuerdos y Resoluciones de la Secretaría General del Tribunal Electoral del Estado de Chiapas, que se publica en términos del artículo 20, de Ley de Medios de Impugnación en Materia Electoral del Estado de Chiapas, en relación al numeral 91, fracción V, de la Ley de Transparencia y Acceso a la información Publica del Estado de Chiapas; asimismo con el artículo 26 y 27 de la Ley de Amparo.

| No. | Expediente. | Actor (s) | Autoridad Responsable y/o Tercero Interesado | Acuerdo o Resolución | Asunto |
|-----|---|----------------------|---|-------------------------|------------------|
| 1 | Cuadernillo de amparo:012/2022 derivado del Juicio Laboral TEECH/J-LAB/005/2017 | Pedro Gómez Ramos | TEECH | Acuerdo | Nueva Resolución |

Caridad Guadalupe Hernández Zenteno Secretaria General por Ministerio de Ley 19 de junio de 2024